
Ordinační bělení 4 500.- 

Domácí bělení   2 500.-

DÁRKOVÝ POUKAZ

 Ordinační bělení – Philips Zoom

 Dásně jsou pečlivě chráněny speciální vrstvou. Peroxid vodíku 

rozbíjí molekulární vazby způsobující skvrny na zubech a také v nich. 

Intenzivní světlo akcelerátoru LED systému Philips Zoom Advanced

Power® ozařuje bělicí gel, takže celý proces je ještě rychlejší a dochází 

ke zlepšení výsledků bělení až o 40 %

DÁRKOVÝ POUKAZ

 Domácí bělení  - individuálně zhotovenými nosiči + 2 ks 16% 

Carbamid Peroxidu 

 Bělící gel neobsahuje částice, které zuby brousí, ale účinně působí 

na zabarvené zuby tím, že odbarvuje pigmenty v zubní sklovině 

usazené. 

 Bělící gel obsahuje vysoký podíl fluoridů, které posilují chrup a 

zubní sklovinu tím aktivně chrání.


